

あまがさき志誠の会 政務活動費経理帳簿 (H30. 4~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	4	1		2,616	-2,616	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
4	9	2		23,976	-26,592	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(4月分)	引き落とし(日立キャピタル)
4	9	3		540	-27,132	調査研究	11その他	事務用品	養生テープ、紐
4	10	4		2,616	-29,748	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
4	10	5		16,416	-46,164	調査研究	6図書購入費	日本教育新聞(上期)	30.4~30.9
4	13	6		5,980	-52,144	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
4	13	7		18,216	-70,360	調査研究	11その他	尼崎倶楽部会費(上期)	30.4~30.9
4	16	8		62,160	-132,520	調査研究	2出張調査費	名古屋市	総会(4名)
4	18	9		20,000	-152,520	調査研究	11その他	総会費	名古屋市(4名)
4	20		4,800,000		4,647,480	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	
4	20	10		5,980	4,641,500	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
4	20	11		501,373	4,140,127	調査研究	5印刷費	会派報 デザイン代、印刷代、折加工代(169,500部)	H30春号
4	23	12		25,085	4,115,042	調査研究	6図書購入費	新聞代(4月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
4	24	13		75,432	4,039,610	調査研究	11その他	研修参加費	京都市(1名)
4	26	14		4,680	4,034,930	調査研究	8交通費	京都市	研修(1名)
4	27	15		30,432	4,004,498	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
5	1	16		30,432	3,974,066	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
5	1	17		6,216	3,967,850	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
5	2	18		60,432	3,907,418	調査研究	11その他	研修参加費	東京都中央区(2名)
5	7	19		23,976	3,883,442	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(5月分)	引き落とし(日立キャピタル)
5	7	20		1,200	3,882,242	調査研究	8交通費	大阪市	研修(2名)
5	7	21		88,000	3,794,242	調査研究	2出張調査費	東京都中央区	研修(2名)
5	7	22		10,030	3,784,212	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
5	10	23		503,928	3,280,284	調査研究	5印刷費	会派報 ポスティング代(166,500部)	H30春号
5	11	24		15,190	3,265,094	調査研究	6図書購入費	日経グローバル	
5	14	25		3,000	3,262,094	調査研究	6図書購入費	無理して学校に行かなくていいのは本当か、	「ころんでも立ち上がれる子」はあなたが育てる
5	16	26		58,968	3,203,126	調査研究	6図書購入費	Dファイル	年間購読 30.5~30.4
5	17	27		151,500	3,051,626	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	21	28		19,123	3,032,503	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(4月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
5	24	29		21,690	3,010,813	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(4月分)	
5	28	30		8,810	3,002,003	調査研究	7通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
5	29	31		24,985	2,977,018	調査研究	6図書購入費	新聞代(5月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
5	31	32		21,600	2,955,418	調査研究	11その他	ESET	ウイルスソフト(8本)更新料
5	31	33		38,880	2,916,538	調査研究	11その他	紙折り機保守契約料	
5	31	34		8,402	2,908,136	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4、B4、B5
5	31	35		9,579	2,898,557	調査研究	11その他	事務用品 クリヤーファイル、バンダー、	角2マチハトメ付き封筒
6	7	36		23,976	2,874,581	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(6月分)	引き落とし(日立キャピタル)
6	19	37		161,500	2,713,081	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	21	38		29,663	2,683,418	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(5月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
6	25	39		47,664	2,635,754	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3、5月分)	
6	25	40		354,240	2,281,514	調査研究	2出張調査費	府中市、川崎市	視察(8名)
6	27	41		8,810	2,272,704	調査研究	7通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
6	27	42		24,457	2,248,247	調査研究	6図書購入費	新聞代(6月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
6	28	43		22,077	2,226,170	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
6	29	44		100,000	2,126,170	調査研究	10会派等職員雇用経費	賞与(夏季)	
6	29	45		173	2,125,997	調査研究	11その他	事務用品	タックメモ
6	29	46		939	2,125,058	調査研究	5印刷費	インクカートリッジ	
7	6	47		457,272	1,667,786	調査研究	5印刷費	会派報 デザイン代、印刷代、折加工代(169,500部)	H30夏号
7	9	48		23,976	1,643,810	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(7月分)	引き落とし(日立キャピタル)
7	17	49		154,000	1,489,810	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	23	50		23,018	1,466,792	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(6月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
7	23	51		21,690	1,445,102	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(6月分)	
7	27	52		24,457	1,420,645	調査研究	6図書購入費	新聞代(7月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
7	27	53		8,810	1,411,835	調査研究	7通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
7	31	54		3,142	1,408,693	調査研究	11その他	事務用品 紙ひも、取扱説明書ファイル、	ポストイット、クリヤーファイル
8	7	55		23,976	1,384,717	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(8月分)	引き落とし(日立キャピタル)
8	17	56		155,670	1,229,047	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	17	57		503,928	725,119	調査研究	5印刷費	会派報 ポスティング代(166,500部)	H30夏号
8	20		9		725,128	利息	利息	利息	
8	21	58		11,142	713,986	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(7月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
8	22	59		36,965	677,021	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(賞与、7月分)	
8	22	60		24,457	652,564	調査研究	6図書購入費	新聞代(8月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
8	27	61		8,810	643,754	調査研究	7通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
9	7	62		23,976	619,778	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(9月分)	引き落とし(日立キャピタル)
9	18	63		8,886	610,892	調査研究	5印刷費	会派名入り封筒作成代	
9	18	64		143,500	467,392	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	19	65		31,320	436,072	調査研究	11その他	研修参加費	名古屋市(1名)
9	19	66		28,640	407,432	調査研究	2出張調査費	名古屋市	研修(1名)
9	20	67		24,457	382,975	調査研究	6図書購入費	新聞代(9月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
9	21	68		13,714	369,261	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(8月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
9	25	69		21,690	347,571	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	
9	25	70		30,432	317,139	調査研究	11その他	研修参加費	東京都中央区(1名)
9	25	71		3,816	313,323	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
9	25	72		7,330	305,993	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
9	27	73		8,810	297,183	調査研究	7通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
9	28	74		1,987	295,196	調査研究	11その他	事務用品 封筒、領収証、	ラベルシール、フリクション替芯
9	28	75		5,940	289,256	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
10	1	76		30,900	258,356	調査研究	2出張調査費	東京都中央区	研修(1名)
10	1	77		18,216	240,140	調査研究	11その他	尼崎倶楽部会費(下期)	30.10~31.3
10	9	78		23,976	216,164	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(10月分)	引き落とし(日立キャピタル)
10	10	79		2,528	213,636	調査研究	11その他	事務用品、クリアファイル用ポケット、クリアブック、	クリアーホルダー、ホワイトボード用イレイザー
10	17	80		143,000	70,636	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	19		4,800,000		4,870,636	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	19	81		760	4,869,876	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
10	19	82		8,918	4,860,958	調査研究	7通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
10	22	83		14,359	4,846,599	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(9月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
10	22	84		1,620	4,844,979	調査研究	6図書購入費	47都道府県政治地図	
10	24	85		24,457	4,820,522	調査研究	6図書購入費	新聞代(10月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
10	30	86		24,440	4,796,082	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	
10	30	87		5,273	4,790,809	調査研究	11その他	事務用品 朱肉、ポストイット、メモックロールテープ、	クリアーホルダー、養生テープ
10	30	88		2,981	4,787,828	調査研究	5印刷費	ラベラーインクリボンカセット	
10	31	89		457,272	4,330,556	調査研究	5印刷費	会派報 デザイン代、印刷代、折加工代(169,500部)	H30秋号
10	31	90		1,048	4,329,508	調査研究	11その他	事務用品 封筒、	タックインデックス
10	31	91		9,136	4,320,372	調査研究	5印刷費	ラベラーインクリボンカセット、	コピー用紙
11	7	92		23,976	4,296,396	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(日立キャピタル)
11	12	93		1,340	4,295,056	調査研究	8交通費	三田市	視察(1名)
11	16	94		172,750	4,122,306	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	21	95		14,202	4,108,104	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(10月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
11	22	96		24,440	4,083,664	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	
11	22	97		24,457	4,059,207	調査研究	6図書購入費	新聞代(11月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
11	27	98		8,810	4,050,397	調査研究	7通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
12	5	99		503,928	3,546,469	調査研究	5印刷費	会派報 ポスティング代(166,500部)	H30秋号
12	5	100		2,311	3,544,158	調査研究	11その他	事務用品、タックインデックス、	マチ付きクリアホルダー、ブルーピングホルダー
12	7	101		23,976	3,520,182	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(日立キャピタル)
12	10	102		100,000	3,420,182	調査研究	10会派等職員雇用経費	賞与(冬季)	
12	17	103		165,250	3,254,932	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	20	104		24,457	3,230,475	調査研究	6図書購入費	新聞代(12月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
12	21	105		11,591	3,218,884	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(11月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
12	25	106		24,440	3,194,444	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	
12	26	107		150,432	3,044,012	調査研究	11その他	研修参加費	静岡市(5名)
12	27	108		8,810	3,035,202	調査研究	7通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
12	27	109		3,607	3,031,595	調査研究	11その他	事務用品、カラー仕切りカード、	テープのり、紙ひも、原稿用紙、養生テープ
1	7	110		23,976	3,007,619	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(日立キャピタル)
1	9	111		5,657	3,001,962	調査研究	5印刷費	インクカートリッジ	6色パック
1	11	112		457,272	2,544,690	調査研究	5印刷費	会派報 デザイン代、印刷代、折加工代(169,500部)	H31新春号
1	17	113		153,250	2,391,440	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	21	114		23,675	2,367,765	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(12月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
1	22	115		24,748	2,343,017	調査研究	6図書購入費	新聞代(1月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
1	22	116		24,400	2,318,617	調査研究	2出張調査費	静岡市	研修(1名)
1	22	117		145,600	2,173,017	調査研究	2出張調査費	静岡市	研修(4名)
1	23	118		39,715	2,133,302	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月分)	
1	28	119		8,810	2,124,492	調査研究	7通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
1	31	120		6,156	2,118,336	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4
2	6	121		503,928	1,614,408	調査研究	5印刷費	会派報 ポスティング代(166,500部)	H31新春号
2	7	122		23,976	1,590,432	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(日立キャピタル)
2	18		10		1,590,442	利息	利息		
2	18	123		148,500	1,441,942	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	21	124		10,904	1,431,038	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(1月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
2	22	125		24,748	1,406,290	調査研究	6図書購入費	新聞代(2月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
2	25	126		24,440	1,381,850	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	
2	25	127		1,620	1,380,230	調査研究	6図書購入費	日本人の勝算:人口減少×高齢化×資本主義	
2	27	128		8,810	1,371,420	調査研究	7通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
2	28	129		1,220	1,370,200	調査研究	11その他	事務用品	クリアーファイル
2	28	130		379,610	990,590	調査研究	2出張調査費	東京都港区・新潟県三条市	視察(7名)
3	7	131		23,976	966,614	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(日立キャピタル)
3	8	132		1,237	965,377	調査研究	11その他	事務用品	強粘着ふせん
3	8	133		30,900	934,477	調査研究	2出張調査費	東京都港区	視察(1名)
3	18	134		150,500	783,977	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	22	135		24,748	759,229	調査研究	6図書購入費	新聞代(3月分)	産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経
3	22	136		12,025	747,204	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(2月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
3	22	137		6,980	740,224	調査研究	8交通費	奈良市	視察(4名)
3	26	138		24,440	715,784	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	
3	27	139		8,810	706,974	調査研究	7通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
3	29	140		616	706,358	調査研究	11その他	事務用品	ふせん
3	29	141		6,156	700,202	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4
4	17	142		152,250	547,952	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	22	143		25,065	522,887	調査研究	5印刷費	コピー代利用枚数料(3月分)	引き落とし(キャンマークetingジャパン)
4	22	144		24,600	498,287	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	
5	7	145		8,810	489,477	調査研究	7通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)

9,600,019 9,110,542
9,600,000 交付額
94.90% 執行率